
 

 

ADANA TİCARET ODASI 
Basın Bülteni 

 
Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe: “Uluslararası Yatırım Yapacak 

Güçteyiz” 

  

  

Adana Ticaret Odasında düzenlenen, bilgilendirme toplantısına, Özbekistan Tarım Komisyonu 

Başkanı ve Ceviz Üreticileri İhracatçıları Derneği Başkanı Kemal Abdullaev, Adana Ticaret Odası 

Başkanı Atila Menevşe, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, ATO Üyeleri ile dernek heyeti 

katıldı.  

  

Toplantıya dair açıklama yapan, Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe, 

“Adana’nın yatırımcısına davet için gelen Sn. Abdullaev ve beraberindeki heyetin Adana gibi 

tarımda da büyük gücü olan bir ili seçmiş olmaları ve şehrimizin tarım alanında büyük üretimle 

anılıyor olması ümit vaden bir durum. Her şeyden önce iç ve dış pazarların durumları ve istekleri çok 

iyi incelenmeli ve pazar boşluklarından yararlanmalıyız. Ülkeler arasındaki ticari ilişkileri 

geliştirmek için Adana Ticaret Odası olarak üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye 

hazırız.” dedi. 

  

Türkiye ile her alanda çalışmak istiyoruz! 

   

Özbekistan Tarım Komisyonu Başkanı ve Ceviz Üreticileri İhracatçıları Derneği Başkanı Kemal 

Abdullaev, yaptığı sunumda, “Cumhurbaşkanımız Şevket Mirziyoyev’in talimatları ile 

Türkiye’deyiz. Ticaret ve yatırım konusunda, kısacası Türkiye ile her alanda çalışmak istiyoruz. 

Daha sıcak temas kurmak istiyoruz. Özbekistan olarak, sıfır gümrük vergisi ile komşu ülkelerle 

birlikte 350 milyon nüfusa sahip bir pazarımız var. Özbekistan’a yatırım yapacak kişiye ülke olarak 

topraklarımızı ücretsiz kiraya veriyoruz. 5 yıl toprak vergisi almıyoruz. İşletme maliyetlerimiz çok 

düşük. Örneğin bin dekarlık arazinin bahçe kurulum anahtar teslim maliyeti 450 bin dolardır. Küçük 

ve orta ölçekli işletmeler için sıfır vergi, sıfır KDV imkânlarımız var. Devletimizin tüm bu 

imkânlarından faydalanmak isteyen yatırımcılar için ülkemizi gezdirmeye, organizasyon yapmaya 

hazırız” dedi. 

 


